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Recordes Superados na Competicao
62° CAMPEONATO BRASILEIRO DE MASTERS DE NATAGCAO

01 a 04/11/2018 (50 METROS, 8 RAIAS)
JARAGUA COUNTRY CLUB - BELO HORIZONTE/MG

ABMN Competigéo 2.95 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

113495
115363
111000
104670

112108
106507
116665
116129

25640
6481
23712
7193

7547
7639
116666
107711

8134
108580
8170
6380

106618
7641
25390
107965
39

899
105697
5944
7508
899
105697
115487

115684

ATLETA

RECORDE SUL-AMERICANO

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE,
TURISMO E LAZER "A"

CAROLINA MARIANI PIANA
ANNE DE SOUZA MUNIZ

DHARA VIEIRA ALCANTARA

MARILIA BARBOSA MARTINS ARAUJO

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE,
TURISMO E LAZER "B"

JANINE TEIXEIRA DE CARVALHO
ANA LUISA SOARES DE CARVALHO
MARIANA DA COSTA AMORIM
MARCELA MELLO ROSA

CLUBE DOS OFICIAIS DA PM/MG "A"
IVANILDES GERALDA DOS SANTOS
ELIANA AMARANTE PERES
TEREZINHA CANDIDA DOS SANTOS
TEREZINHA FERREIRA DA SILVA
FELIPE MAIA "A"

RODRIGO NASCIMENTO TRIVINO
FELIPE SOUZA DE PAIVA MAIA
BRUNNO JENS FERRARI

SIMON QUEIROGA MACHADO LEONEL
ESTRELA DO OESTE CLUBE "A"
FERNANDO HENRIQUE BURGUEZ
DIOGO HENRIQUE SOARES SILVA
JULIO CESAR DE CAMPOS

JULIO DE ALCANTARA DOS SANTOS
PRAIA CLUBE UBERLANDIA "A"

IGOR RICARDO OLIVEIRA BALDOINO
RODRIGO SILVA RODRIGUES

JULIANO ROBERTO TAVARES CANTO
FREDERICO MELAZO

ROBERTO FONTES

POMPILIO DA SILVA CEO NETO (RADI
CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROC
ARNALDO BAPTISTA DE GOUVEIA
MARIO SERGIO CAETANO SILVA (ASS
POMPILIO DA SILVA CEO NETO (RADI
CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROC
FELIPE ROSA MESSIAS

RECORDE BRASILEIRO
CID GUSTAVO MAGALHAES GUERRA

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE,
TURISMO E LAZER "A"

EQUIPE

SETUL

SETUL

C.0.P.M./MG

FELIPE MAIA

ESTRELA OESTE

PRAIA CLUBE

MINAS T. C.

MS MASTERS
BRAVA/RODRIGO R
OKUDA SWIM TEAM
LIRAT. C.

MS MASTERS
BRAVA/RODRIGO R
M&MS

BARDI SWIMMING
SETUL

RECORDE

RS 52 4X100 MEDLEY 100 +: 6:03.99

RS 52 4X100 MEDLEY 100 +: 6:28.78

RS 52 4X100 MEDLEY 320 +: 14:20.83

RS 62 4X100 MEDLEY 120 +: 4:13.81

RS 62 4X100 MEDLEY 120 +: 4:31.38

RS 62 4X100 MEDLEY 120 +: 4:33.99

RS 122 100 BORBOLETA 75 +: 1:31.02
RS 122 100 BORBOLETA 75 +: 1:36.44
RS 20250 PEITO 50 +: 40.17

RS 232 100 LIVRE 60 +: S/T

RS 232 100 LIVRE 65 +: 1:06.05

RS 272 200 BORBOLETA 75 +: 3:46.11
RS 332100 PEITO 50 +: 1:28.66

RS 372 50 BORBOLETA 25 +: 24.59

RB 42 800 LIVRE PRE: 9:09.11
RB 52 4X100 MEDLEY 80 +: 7:18.00

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

Data: 04/11/2018, 15:00:30
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ABMN Competigéo 2.95 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR. ATLETA EQUIPE RECORDE

115582 NOEMIA DA SILVA PASSOS

116733 NATHALIA DE SOUSA MIRANDA

115220 LORENNA REZENDE NAVARRO DOS SANT
116716 INGRID STEFANNY SOUZA BRITO

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, SETUL RB 52 4X100 MEDLEY 100 +: 6:03.99
TURISMO E LAZER "A"

113495 CAROLINA MARIANI PIANA

115363 ANNE DE SOUZA MUNIZ

111000 DHARA VIEIRA ALCANTARA

104670 MARILIA BARBOSA MARTINS ARAUJO

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, SETUL RB 52 4X100 MEDLEY 100 +: 6:28.78
TURISMO E LAZER "B"

112108 JANINE TEIXEIRA DE CARVALHO
106507 ANA LUISA SOARES DE CARVALHO
116665 MARIANA DA COSTA AMORIM
116129 MARCELA MELLO ROSA
CLUBE DOS OFICIAIS DA PM/MG "A" C.0.P.M./MG RB 52 4X100 MEDLEY 320 +: 14:20.83
25640 IVANILDES GERALDA DOS SANTOS
6481 ELIANA AMARANTE PERES
23712 TEREZINHA CANDIDA DOS SANTOS
7193 TEREZINHA FERREIRA DA SILVA

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, SETUL RB 62 4X100 MEDLEY 80 +: 5:10.96
TURISMO E LAZER "A"

113150 MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA
115368 PEDRO CHAGAS DE SOUZA
111871 IGOR DO NASCIMENTO SANTOS
110274 JOAO PAULO SANTOS FERNANDES
FELIPE MAIA "A" FELIPE MAIA RB 62 4X100 MEDLEY 120 +: 4:13.81
7547 RODRIGO NASCIMENTO TRIVINO
7639 FELIPE SOUZA DE PAIVA MAIA
116666 BRUNNO JENS FERRARI
107711 SIMON QUEIROGA MACHADO LEONEL
ESTRELA DO OESTE CLUBE "A" ESTRELA OESTE RB 62 4X100 MEDLEY 120 +: 4:31.38
8134 FERNANDO HENRIQUE BURGUEZ
108580 DIOGO HENRIQUE SOARES SILVA
8170 JULIO CESAR DE CAMPOS
6380 JULIO DE ALCANTARA DOS SANTOS
PRAIA CLUBE UBERLANDIA "A" PRAIA CLUBE RB 62 4X100 MEDLEY 120 +: 4:33.99
106618 IGOR RICARDO OLIVEIRA BALDOINO
7641 RODRIGO SILVA RODRIGUES
25390  JULIANO ROBERTO TAVARES CANTO
107965 FREDERICO MELAZO

39 ROBERTO FONTES MINAS T. C. RB 122 100 BORBOLETA 75 +: 1:31.02
899 POMPILIO DA SILVA CEO NETO (RADI MS MASTERS RB 122 100 BORBOLETA 75 +: 1:36.44
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, SETUL RB 172 4X50 MEDLEY 80 +: 3:28.50

TURISMO E LAZER "A"
115582 NOEMIA DA SILVA PASSOS

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 04/11/2018, 15:00:30 2de3



=

ABMN

Recordes Superados na Competicao
62° CAMPEONATO BRASILEIRO DE MASTERS DE NATAGCAO

01 a 04/11/2018 (50 METROS, 8 RAIAS)
JARAGUA COUNTRY CLUB - BELO HORIZONTE/MG

ABMN Competigéo 2.95 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

116733
115220
116716
115684
105697
681
5944
7508
899

115582
116733
116716
115220
115684
105697
6051

115487

TOTAL DE RECORDE SUL-AMERICANO: 14
TOTAL DE RECORDE BRASILEIRO: 23

Total de recordes na competicéao: 37

ATLETA

NATHALIA DE SOUSA MIRANDA

LORENNA REZENDE NAVARRO DOS SANT
INGRID STEFANNY SOUZA BRITO

CID GUSTAVO MAGALHAES GUERRA
CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROC
MARCUS LABORNE MATTIOLI (TRISPOR
ARNALDO BAPTISTA DE GOUVEIA

MARIO SERGIO CAETANO SILVA (ASS
POMPILIO DA SILVA CEO NETO (RADI

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE,
TURISMO E LAZER "A"

NOEMIA DA SILVA PASSOS

NATHALIA DE SOUSA MIRANDA

INGRID STEFANNY SOUZA BRITO
LORENNA REZENDE NAVARRO DOS SANT
CID GUSTAVO MAGALHAES GUERRA
CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROC

LUCIANO DIAS GOBI

FELIPE ROSA MESSIAS

EQUIPE

BARDI SWIMMING
BRAVA/RODRIGO R
CAKM/BTC

OKUDA SWIM TEAM
LIRAT. C.

MS MASTERS
SETUL

BARDI SWIMMING
BRAVA/RODRIGO R
YCSC

M&MS

RECORDE

RB 182400 LIVRE PRE: 4:21.79

RB 20250 PEITO 50 +: 40.17

RB 232100 LIVRE 55 +:59.33

RB 232100 LIVRE 60 +: S/T

RB 232100 LIVRE 65 +: 1:06.05

RB 272 200 BORBOLETA 75 +: 3:46.11
RB 282 4X50 LIVRE 80 +: 2:48.98

RB 322 200 LIVRE PRE: 2:01.03
RB 332100 PEITO 50 +: 1:28.66
RB 342100 PEITO 45 +:1:11.02
RB 37250 BORBOLETA 25 +: 24.59

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

Data: 04/11/2018, 15:00:30 3de3



